Reporte del Jugador

FBT

7 @
- .

FEDERACION
BOLIVIANA

DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Marco Antonio Torrico Ruiz
70
ASOC. PACENA DE TENIS
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2025
2022
2021
2020
2019

Varones 35+

2025
2022
2021
2020
2019

Varones 40+

2025

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del

Ranking Posicién  Puntos
2025-12-10 407 14.00
2022-12-28 331 16.00
2021-12-29 228 44.00
2020-12-30 344 9.00
2019-12-25 336 9.00

Flggr?lili :gel Posicién  Puntos
2025-12-10 367 14.00
2022-12-28 295 16.00
2021-12-29 202 44.00
2020-12-30 315 9.00
2019-12-25 304 9.00

Flggr?lili :gel Posicién  Puntos
2025-12-10 311 14.00




Reporte del Jugador

2022
2021
2020
2019

Varones 45+

2025
2022
2021
2020
2019

Varones 50+

2025
2022
2021
2020
2019

Varones 55+

2025
2022
2021
2020
2019

Varones 60+

2025
2022
2021
2020
2019

Varones 65+

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

Fecha del
Ranking

2025-12-10
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

Fecha del
Ranking

2025-12-10
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

Fecha del
Ranking

2025-12-10
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

Fecha del
Ranking

2025-12-10
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

253
164
268
261

Posicion
247
206
132

225
215

Posicion
188
160
96

176
172

Posicion
146
130
70

137
128

Posicion
112
92
43

97
91

16.00
44.00
9.00
9.00

Puntos

14.00
16.00
44.00
9.00
9.00

Puntos

14.00
16.00
44.00
9.00
9.00

Puntos

14.00
16.00
44.00
9.00
9.00

Puntos

14.00
16.00
44.00
9.00
9.00




Reporte del Jugador

Gestion Fecha_ ezl Posicién  Puntos
Ranking
2025 2025-12-10 66 14.00
2022 2022-12-28 64 16.00
2021 2021-12-29 22 44.00
2020 2020-12-30 66 9.00
Varones 70+
Gestion Fechq el Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-12-10 38 14.00
Nro. Torneo Categoria Tipo BN Puesto[Puntos
Torneo
1 (SCI:ETI\II_IS)R Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2025 G3 SENIOR 70+ (Draw 16) SINGLES| 2025-09-21 | RR3 | 14.00
2 [SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2022 |G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2022-06-22 | RR3 | 16.00
ITF S400 SENIOR Y SUPER SENIOR
3 AREQUIPA PERU 2021 ITF SENIOR 65 G4 (Draw 32)| SINGLES | 2021-11-28 | R32 | 44.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
4 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 60+ (Draw 16) SINGLES | 2019-08-06 | RR4 | 9.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




