



Nombre :	Marco Antonio Torrico Ruiz
Edad :	70
Asociación :	ASOC. PACEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-12-10	407	14.00
2022	2022-12-28	331	16.00
2021	2021-12-29	228	44.00
2020	2020-12-30	344	9.00
2019	2019-12-25	336	9.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-12-10	367	14.00
2022	2022-12-28	295	16.00
2021	2021-12-29	202	44.00
2020	2020-12-30	315	9.00
2019	2019-12-25	304	9.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-12-10	311	14.00

2022	2022-12-28	253	16.00
2021	2021-12-29	164	44.00
2020	2020-12-30	268	9.00
2019	2019-12-25	261	9.00

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-12-10	247	14.00
2022	2022-12-28	206	16.00
2021	2021-12-29	132	44.00
2020	2020-12-30	225	9.00
2019	2019-12-25	215	9.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-12-10	188	14.00
2022	2022-12-28	160	16.00
2021	2021-12-29	96	44.00
2020	2020-12-30	176	9.00
2019	2019-12-25	172	9.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-12-10	146	14.00
2022	2022-12-28	130	16.00
2021	2021-12-29	70	44.00
2020	2020-12-30	137	9.00
2019	2019-12-25	128	9.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-12-10	112	14.00
2022	2022-12-28	92	16.00
2021	2021-12-29	43	44.00
2020	2020-12-30	97	9.00
2019	2019-12-25	91	9.00

Varones 65+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-12-10	66	14.00
2022	2022-12-28	64	16.00
2021	2021-12-29	22	44.00
2020	2020-12-30	66	9.00

Varones 70+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-12-10	38	14.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2025 (CTLP)	G3 SENIOR 70+ (Draw 16)	SINGLES	2025-09-21	RR3	14.00
2	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2022	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2022-06-22	RR3	16.00
3	ITF S400 SENIOR Y SUPER SENIOR AREQUIPA PERÚ 2021	ITF SENIOR 65 G4 (Draw 32)	SINGLES	2021-11-28	R32	44.00
4	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2019	G3 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2019-08-06	RR4	9.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador